



MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E CUSTOS

NOTA DE LIQUIDAÇÃO: 11710/2020

Folha 1

Processo					Processo de Pagamento					Folha	Rubrica
Tipo	Sigla	Número	Exercício	A/P	Tipo	Sigla	Número	Exercício	A/P		
PC		1.891	2020								

Dados da Liquidação:

Liquidação	Ordenadora	Período	Data da Liquidação	Data de Vencimento	Valor da Liquidação
11.710 2020	12		30/09/2020	15/10/2020	267.067,00

Dados do Credor/Fornecedor:

Credor	CNPJ	Conta Corrente
DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI	30.084.600/0001-46	

Dados do Contrato/Convênio/AF:

AF	TA	Vigência	Valor Total	Condição de Pagamento
02786/2020				15DFQ LIQUIDADA

Proveniente de:

AQUISICAO DE CESTAS BASICAS, ATENDIMENTO DAS
SITUACOES DE EMERGENCIA DECORRENTE DA PANDEMIA
DE COVID-19, CONFORME DECRETO 21.111/2020 E
21.116/2020.

PC1891/2020,AF:2786/2020

Observação:

aquisicao cestas basicas pelo FSS

Informações Complementares:

NOTAS FISCAIS 00000817-1, 00000818-1, 00000819-1, 00000820-1, 00000821-1

Data	Empenho	Reduzida	Dotação	S.E.	Cod.Apl	Rec.Financeiro	Valor
22/09/2020	11.953	1968-3	01.012.3.3.90.32.00.08.244.0049.2454.03	03	312-00011	FSS	267.067,00

CATIA MARIA DE FARIA ALMEIDA
Matrícula 030470

A SF.322-2

LIQUÍDO E AUTORIZO O PAGAMENTO DA DESPESA REPRESENTADA PELA NOTA DE LIQUIDAÇÃO SUPRA.

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 30 de SETEMBRO de 2020

GREICI PICOLO MORSELLI
Ordenador de Despesa

CEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Catia Maria de Faria Almeida
Fundo Social de Solidariedade
Matrícula - 30.470-8

DZ7 COMERCIAL EIRELI

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CALCADA VITORIA REGIA,
134,
COND. CENTRO COM ALP
BARUERI/SP - CEP
06453-057
Tel.: 11 4191-2333

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000817
SÉRIE 1

Página 1/1

CHAVE DE ACESSO

3520 0930 0846 0000 0146 5500 1000 0008 1710 4816 4001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200863643544 - 28/09/2020 17:30:10

CNPJ

30.084.600/0001-46

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE
206498270117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ / CPF
46.523.239/0001-47

DATA DE EMISSÃO
28/09/2020

ENDEREÇO
AV KENNEDY, S/N.

BAIRRO/DISTRITO
ANCHIETA

CEP
09726-253

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
28/09/2020

MUNICÍPIO
SAO BERNARDO DO CAMPO

FONE/FAX
11 4336-9120

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
17:30:09

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO
RUA DOM PAULO MARIANO - ALTURA DO N. 66, S/N . SETOR DE SUPRIMENTOS DA

BAIRRO/DISTRITO
NOVA PETRÓPOLIS

CEP
09770-320

MUNICÍPIO
SÃO BERNARDO DO CAMPO

UF
SP

FATURA

Parcela - 01/01
Vencimento - 13/10/2020
Valor - R\$ 56.436,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 4.476,92	VALOR DO ICMS R\$ 652,18	BASE CÁLC. DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR FCP R\$ 0,00	VALOR FCP ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 56.436,80
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 56.436,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Remetente (Clt)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
VOLUMES 12320	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10147,2	PESO LÍQUIDO 10147,2

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03.004.0013	ACUCAR DE CANA REFINADO 1 KG	17011300	060	5.405	KG	1120	1,90	2.128,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.009.0012	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 BRANCO 5 KG	10063021	040	5.102	PCT	1120	23,00	25.760,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.003.0004	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO ALMOFADA	09012100	060	5.405	PCT	1120	4,98	5.577,60	0,00	0,00	0,00	0	0
03.013.0002	EXTRATO DE TOMATE 140 GRAMAS	20029090	060	5.405	SCH	1120	0,77	862,40	0,00	0,00	0,00	0	0
03.076.0006	FUBA DE MILHO 500 GRAMAS	11022000	020	5.102	PCT	1120	2,05	2.296,00	892,91	160,72	0,00	18	0
03.014.0020	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	020	5.102	PCT	1120	2,27	2.542,40	1.483,07	177,97	0,00	12	0
03.015.0015	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 1KG	07133399	040	5.102	KG	1120	5,90	6.608,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.044.0005	MACARRAO ESPAGUETE Nº8 SEMOLA DE TRIGO 500 GRAMAS	19021900	020	5.102	PCT	1120	1,65	1.848,00	1.078,00	129,36	0,00	12	0
03.017.0007	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	15079011	060	5.405	FR	1120	6,59	7.380,80	0,00	0,00	0,00	0	0
03.019.0002	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5.102	UN	1120	0,60	672,00	261,34	47,04	0,00	18	0
03.075.0010	GELATINA EM PO SABORES 35 GRAMAS	21069029	000	5.102	UN	1120	0,68	761,60	761,60	137,09	0,00	18	0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

R\$ 0,00

PED INT 650 AF 2786/2020
PROC 1891/2020 EMP 11953/2020
PR 405/2020 BANCO: SICCOB (756) AG 5032 C/C 8190-6

RESERVADO AO FISCO

Pedido do Cliente: 2786/2020
Valor Aproximado dos Tributos: R\$4418,07 - Federal: 4,37% R\$2469,05 - Estadual: 3,45% R\$1949,03



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2009-30.084.600/0001-46-55-001-000.000.817-104.816.400-1	817	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saida ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	817	28/09/2020 16:43:47-03:00	28/09/2020 17:30:09-03:00	56.436,80

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	206498270117	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
46.523.239/0001-47	PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	K208042019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saida		SqqKDe2olwg9pyE6SzGYwp2QEoE=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135200863643544	28/09/2020 às 17:30:10-03:00	29/09/2020 às 00:25:26

RECEBEMOS DE DZ7 COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000818
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Catia Maria de Faria Almeida
Fundo Social de Solidariedade
Matrícula - 30.470-8

29/09/2020

Catia Maria de Faria Almeida

DZ7 COMERCIAL EIRELI



CALCADA VITORIA REGIA,
134,
COND. CENTRO COM ALP
BARUERI/SP - CEP
06453-057
Tel.: 11 4191-2333

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000818
SÉRIE 1

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO

13520930 0846 0000 0146 5500 1000 0008 1813 2497 0078

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200863645105 - 28/09/2020 17:30:31

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE

206498270117

INSC. ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

30.084.600/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ / CPF

46.523.239/0001-47

DATA DE EMISSÃO

28/09/2020

ENDEREÇO

AV KENNEDY, S/N.

BAIRRO/DISTRITO

ANCHIETA

CEP

09726-253

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/09/2020

MUNICÍPIO

SAO BERNARDO DO CAMPO

FONE/FAX

11 4336-9120

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTATUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:30:29

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO

RUA DOM PAULO MARIANO - ALTURA DO N. 66, S/N . SETOR DE SUPRIMENTOS DA

BAIRRO/DISTRITO

NOVA PETRÓPOLIS

CEP

09770-320

MUNICÍPIO

SÃO BERNARDO DO CAMPO

UF

SP

FATURA

Parcela - 01/01

Vencimento - 13/10/2020

Valor - R\$ 98.764,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 7.834,62	VALOR DO ICMS R\$ 1.141,31	BASE CÁLC. DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR FCP R\$ 0,00	VALOR FCP ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 98.764,40
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 98.764,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Remetente (LIT)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES 21560	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17757,6	PESO LÍQUIDO 17757,6

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03.004.0013	ACUCAR DE CANA REFINADO 1 KG	17011300	060	5.405	KG	1960	1,90	3.724,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.009.0012	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 BRANCO 5 KG	10063021	040	5.102	PCT	1960	23,00	45.080,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.003.0004	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO ALMOFADA	09012100	060	5.405	PCT	1960	4,98	9.760,80	0,00	0,00	0,00	0	0
03.013.0002	EXTRATO DE TOMATE 140 GRAMAS	20029090	060	5.405	SCH	1960	0,77	1.509,20	0,00	0,00	0,00	0	0
03.076.0006	FUBA DE MILHO 500 GRAMAS	11022000	020	5.102	PCT	1960	2,05	4.018,00	1.562,60	281,27	0,00	18	0
03.014.0020	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	020	5.102	PCT	1960	2,27	4.449,20	2.595,37	311,44	0,00	12	0
03.015.0015	FEIJO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 1KG	07133399	040	5.102	KG	1960	5,90	11.564,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.044.0005	MACARRAO ESPAGUETE Nº8 SEMOLA DE TRIGO 500 GRAMAS	19021900	020	5.102	PCT	1960	1,65	3.234,00	1.886,50	226,38	0,00	12	0
03.017.0007	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	15079011	060	5.405	FR	1960	6,59	12.916,40	0,00	0,00	0,00	0	0
03.019.0002	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5.102	UN	1960	0,60	1.176,00	457,35	82,32	0,00	18	0
03.075.0010	GELATINA EM PO SABORES 35 GRAMAS	21069029	000	5.102	UN	1960	0,68	1.332,80	1.332,80	239,90	0,00	18	0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN R\$ 0,00	VALOR DO ISSQN R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$ 0,00
---------------------	--------------------------------------	----------------------------	--------------------------------------

PED INT 650 AF 2786/2020 PROC 1891/2020 EMP 11953/2020 PR 405/2020 BANCO: SICCOB (756) AG 5032 C/C 8190-6 Pedido do Cliente: 2786/2020 Valor Aproximado dos Tributos: R\$7731,65 - Federal: 4,37% R\$4320,85 - Estadual: 3,45% R\$3410,79	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2009-30.084.600/0001-46-55-001-000.000.818-132.497.007-8	818	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saida ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	818	28/09/2020 16:45:47-03:00	28/09/2020 17:30:29-03:00	98.764,40

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	206498270117	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
46.523.239/0001-47	PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	K208042019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saida		gKmfqBAFxQvmmb4kEBcWNOvrfqA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135200863645105	28/09/2020 às 17:30:31-03:00	29/09/2020 às 00:25:40

RECEBEMOS DE DZ7 COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000819
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Catia Maria de Faria Almeida

Fundo Social de Solidariedade

Matrícula - 30.470-8

DZ7 COMERCIAL EIRELI

CALCADA VITORIA REGIA,
134,
COND. CENTRO COM ALP
BARUERI/SP - CEP
06453-057
Tel.: 11 4191-2333

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000819
SÉRIE 1

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0930 0846 0000 0146 5500 1000 0008 1915 5134 5945

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200863646531 - 28/09/2020 17:30:49

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE
206498270117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
30.084.600/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPOCNPJ / CPF
46.523.239/0001-47DATA DE EMISSÃO
28/09/2020ENDEREÇO
AV KENNEDY, S/N.BAIRRO/DISTRITO
ANCHIETACEP
09726-253DATA DA SAÍDA/ENTRADA
28/09/2020MUNICÍPIO
SAO BERNARDO DO CAMPOFONE/FAX
11 4336-9120UF
SPINSCRIÇÃO ESTATUAL
ISENTOHORA DA SAÍDA/ENTRADA
17:30:47

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO
RUA DOM PAULO MARIANO - ALTURA DO N. 66, S/N . SETOR DE SUPRIMENTOS DABAIRRO/DISTRITO
NOVA PETRÓPOLISCEP
09770-320MUNICÍPIO
SÃO BERNARDO DO CAMPOUF
SP

FATURA

Parcela - 01/01
Vencimento - 13/10/2020
Valor - R\$ 40.312,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR FCP	VALOR FCP ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 3.197,80	R\$ 465,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40.312,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40.312,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Remetente (Clt)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8800				7248	7248

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03.004.0013	ACUCAR DE CANA REFINADO 1 KG	17011300	060	5.405	KG	800	1,90	1.520,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.009.0012	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 BRANCO 5 KG	10063021	040	5.102	PCT	800	23,00	18.400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.003.0004	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO ALMOFADA	09012100	060	5.405	PCT	800	4,98	3.984,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.013.0002	EXTRATO DE TOMATE 140 GRAMAS	20029090	060	5.405	SCH	800	0,77	616,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.076.0006	FUBA DE MILHO 500 GRAMAS	11022000	020	5.102	PCT	800	2,05	1.640,00	637,80	114,80	0,00	18	0
03.014.0020	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	020	5.102	PCT	800	2,27	1.816,00	1.059,33	127,12	0,00	12	0
03.015.0015	FEIJOAO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 1KG	07133399	040	5.102	KG	800	5,90	4.720,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.044.0005	MACARRAO ESPAGUETE Nº8 SEMOLA DE TRIGO 500 GRAMAS	19021900	020	5.102	PCT	800	1,65	1.320,00	770,00	92,40	0,00	12	0
03.017.0007	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	15079011	060	5.405	FR	800	6,59	5.272,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.019.0002	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5.102	UN	800	0,60	480,00	186,67	33,60	0,00	18	0
03.075.0010	GELATINA EM PO SABORES 35 GRAMAS	21069029	000	5.102	UN	800	0,68	544,00	544,00	97,92	0,00	18	0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

R\$ 0,00

PED INT 650 AF 2786/2020
PROC 1891/2020 EMP 11953/2020
PR 405/2020 BANCO: SICCOB (756) AG 5032 C/C 8190-6

RESERVADO AO FISCO

Pedido do Cliente: 2786/2020
Valor Aproximado dos Tributos: R\$3155,77 - Federal: 4,37% R\$1763,61 - Estadual: 3,45% R\$1392,16



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2009-30.084.600/0001-46-55-001-000.000.819-155.134.594-5	819	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saida ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	819	28/09/2020 16:47:17-03:00	28/09/2020 17:30:47-03:00	40.312,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	206498270117	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
46.523.239/0001-47	PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	K208042019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saida		L9FBMDFQIYMRo2fOYdDMIDA01vk=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135200863646531	28/09/2020 às 17:30:49-03:00	29/09/2020 às 00:25:51

RECEBEMOS DE DZ7 COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000820
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Catia Maria de Faria Almeida
Fundo Social de Solidariedade
Matrícula - 30.470-8

29/09/2020

Catia Maria de Faria Almeida

DZ7 COMERCIAL EIRELI

CALCADA VITORIA REGIA,
134,
COND. CENTRO COM ALP
BARUERI/SP - CEP
06453-057
Tel.: 11 4191-2333

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000820
SÉRIE 1

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0930 0846 0000 0146 5500 1000 0008 2010 5828 2738

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200863647944 - 28/09/2020 17:31:07

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE
206498270117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
30.084.600/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPOCNPJ / CPF
46.523.239/0001-47DATA DE EMISSÃO
28/09/2020ENDEREÇO
AV KENNEDY, S/N.BAIRRO/DISTRITO
ANCHIETACEP
09726-253DATA DA SAÍDA/ENTRADA
28/09/2020MUNICÍPIO
SAO BERNARDO DO CAMPOFONE/FAX
11 4336-9120UF
SPINSCRIÇÃO ESTATUAL
ISENTOHORA DA SAÍDA/ENTRADA
17:31:05

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO
RUA DOM PAULO MARIANO - ALTURA DO N. 66, S/N. SETOR DE SUPRIMENTOS DABAIRRO/DISTRITO
NOVA PETRÓPOLISCEP
09770-320MUNICÍPIO
SÃO BERNARDO DO CAMPOUF
SP

FATURA

Parcela - 01/01
Vencimento - 13/10/2020
Valor - R\$ 31.241,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 2.478,29	VALOR DO ICMS R\$ 361,03	BASE CÁLC. DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR FCP R\$ 0,00	VALOR FCP ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 31.241,80
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 31.241,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Remetente (C/ir)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES 6820	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 5617,2	PESO LÍQUIDO 5617,2

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03.004.0013	ACUCAR DE CANA REFINADO 1 KG	17011300	060	5.405	KG	620	1,90	1.178,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.009.0012	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 BRANCO 5 KG	10063021	040	5.102	PCT	620	23,00	14.260,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.003.0004	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO ALMOFADA	09012100	060	5.405	PCT	620	4,98	3.087,60	0,00	0,00	0,00	0	0
03.013.0002	EXTRATO DE TOMATE 140 GRAMAS	20029090	060	5.405	SCH	620	0,77	477,40	0,00	0,00	0,00	0	0
03.076.0006	FUBA DE MILHO 500 GRAMAS	11022000	020	5.102	PCT	620	2,05	1.271,00	494,29	88,97	0,00	18	0
03.014.0020	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	020	5.102	PCT	620	2,27	1.407,40	820,98	98,52	0,00	12	0
03.015.0015	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 1KG	07133399	040	5.102	KG	620	5,90	3.658,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.044.0005	MACARRAO ESPAGUETE Nº8 SEMOLA DE TRIGO 500 GRAMAS	19021900	020	5.102	PCT	620	1,65	1.023,00	596,75	71,61	0,00	12	0
03.017.0007	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	15079011	060	5.405	FR	620	6,59	4.085,80	0,00	0,00	0,00	0	0
03.019.0002	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5.102	UN	620	0,60	372,00	144,67	26,04	0,00	18	0
03.075.0010	GELATINA EM PO SABORES 35 GRAMAS	21069029	000	5.102	UN	620	0,68	421,60	421,60	75,89	0,00	18	0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR DO ISSQN

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

R\$ 0,00

PED INT 650 AF 2786/2020
PROC 1891/2020 EMP 11953/2020
PR 405/2020 BANCO: SICCOB (756) AG 5032 C/C 8190-6

RESERVADO AO FISCO

Pedido do Cliente: 2786/2020
Valor Aproximado dos Tributos: R\$2445,72 - Federal: 4,37% R\$1366,80 - Estadual: 3,45% R\$1078,93



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2009-30.084.600/0001-46-55-001-000.000.820-105.828.273-8	820	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	820	28/09/2020 16:49:26-03:00	28/09/2020 17:31:05-03:00	31.241,80

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	206498270117	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
46.523.239/0001-47	PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	K208042019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saída		Oyn2j/1fi281fkc78FfObctGgMA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135200863647944	28/09/2020 às 17:31:07-03:00	29/09/2020 às 00:26:03

RECEBEMOS DE DZ7 COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000821
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

29/09/2020

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Catia Maria de Faria Almeida

Catia Maria de Faria Almeida
Fundo Social de Solidariedade
Matrícula - 30.470-8

DZ7 COMERCIAL EIRELI



CALCADA VITORIA REGIA,
134,
COND. CENTRO COM ALP
BARUERI/SP - CEP
06453-057
Tel.: 11 4191-2333

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0- Entrada
1- Saída

1

Nº 000821
SÉRIE 1

Página 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0930 0846 0000 0146 5500 1000 0008 2115 3490 4387

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200863649548 - 28/09/2020 17:31:25

CNPJ

30.084.600/0001-46

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTATUAL DO EMITENTE
206498270117

INSC. ESTATUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

CNPJ / CPF
46.523.239/0001-47

DATA DE EMISSÃO
28/09/2020

ENDEREÇO
AV KENNEDY, S/N.

BAIRRO/DISTRITO
ANCHIETA

CEP
09726-253

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
28/09/2020

MUNICÍPIO
SAO BERNARDO DO CAMPO

FONE/FAX
11 4336-9120

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTATUAL
ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
17:31:24

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO
RUA DOM PAULO MARIANO - ALTURA DO N. 66, S/N . SETOR DE SUPRIMENTOS DA

BAIRRO/DISTRITO
NOVA PETRÓPOLIS

CEP
09770-320

MUNICÍPIO
SAO BERNARDO DO CAMPO

UF
SP

FATURA

Parcela - 01/01
Vencimento - 13/10/2020
Valor - R\$ 40.312,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 3.197,80	VALOR DO ICMS R\$ 465,84	BASE CÁLC. DO ICMS ST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR FCP R\$ 0,00	VALOR FCP ST R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 40.312,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 40.312,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Remetente (LIT)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL		
VOLUMES 8800	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 7248	PESO LÍQUIDO 7248

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	BASE ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
03.004.0013	ACUCAR DE CANA REFINADO 1 KG	17011300	060	5.405	KG	800	1,90	1.520,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.009.0012	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 BRANCO 5 KG	10063021	040	5.102	PCT	800	23,00	18.400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.003.0004	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO ALMOFADA	09012100	060	5.405	PCT	800	4,98	3.984,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.013.0002	EXTRATO DE TOMATE 140 GRAMAS	20029090	060	5.405	SCH	800	0,77	616,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.076.0006	FUBA DE MILHO 500 GRAMAS	11022000	020	5.102	PCT	800	2,05	1.640,00	637,80	114,80	0,00	18	0
03.014.0020	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	020	5.102	PCT	800	2,27	1.816,00	1.059,33	127,12	0,00	12	0
03.015.0015	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 PACOTE 1KG	07133399	040	5.102	KG	800	5,90	4.720,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.044.0005	MACARRAO ESPAGUETE Nº8 SEMOLA DE TRIGO 500 GRAMAS	19021900	020	5.102	PCT	800	1,65	1.320,00	770,00	92,40	0,00	12	0
03.017.0007	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	15079011	060	5.405	FR	800	6,59	5.272,00	0,00	0,00	0,00	0	0
03.019.0002	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5.102	UN	800	0,60	480,00	186,67	33,60	0,00	18	0
03.075.0010	GELATINA EM PO SABORES 35 GRAMAS	21069029	000	5.102	UN	800	0,68	544,00	544,00	97,92	0,00	18	0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN R\$ 0,00	VALOR DO ISSQN R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$ 0,00
---------------------	--------------------------------------	----------------------------	--------------------------------------

PED INT 650 AF 2786/2020
PROC 1891/2020 EMP 11953/2020
PR 405/2020 BANCO: SICCOB (756) AG 5032 C/C 8190-6

Pedido do Cliente: 2786/2020
Valor Aproximado dos Tributos: R\$3155,77 - Federal: 4,37% R\$1763,61 - Estadual: 3,45% R\$1392,16

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2009-30.084.600/0001-46-55-001-000.000.821-153.490.438-7	821	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saida ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	821	28/09/2020 16:52:10-03:00	28/09/2020 17:31:24-03:00	40.312,00

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.084.600/0001-46	DZ7 COMERCIAL EIRELI	206498270117	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
46.523.239/0001-47	PREFEITURA MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	K208042019	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saida		4Bsix8PUHXdNMZo/s0ORxpyL2k=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135200863649548	28/09/2020 às 17:31:25-03:00	29/09/2020 às 00:26:22